様式第1号(第6条関係)

事業承継促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　魚沼市長　　様

　補助金の交付を受けたいので、魚沼市事業承継促進事業補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	1
	申

請
　者
	名称

	代表者

	住所

	電話番号

	2
	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	3
	添付書類
	 □ 誓約書(別紙1)
 □ 事業承継事業計画書(様式第2号)
 □ その他市長が必要と認める書類

	4
	市税に未納がないことの確認について
	本補助金の交付に必要な範囲において、市が税務情報を照会することに同意します。
□　同意する
□　同意しない（市税の納税証明書を添付）

	5
	申請者が個人事業者である場合の記載事項
	事業主の住所

	事業主の
生年月日
	年　　月　　日生

[bookmark: _GoBack]

別紙1

年　　月　　日

　魚沼市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　代表者

誓　約　書

　私は、魚沼市事業承継促進事業補助金の交付を申請するに当たり、下記の全ての事項について、誓約します。

記

1　魚沼市事業承継促進事業補助金の申請について、同補助金交付要綱の内容を理解した上で行い、偽りその他不正な行為がないこと。
2　暴力団(魚沼市暴力団排除条例(平成23年魚沼市条例第31号)第2条第1号に規定する暴力団をいう。以下同じ。)、暴力団員(同条例第2条第2号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。)でない者又は暴力団若しくは暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有しない者であること。
3　同補助金交付要綱第12条に規定する調査協力について、これに応じること。
4　同補助金交付要綱第13条第1項に規定する補助金の交付決定の取消しを受けた場合、既に補助金が交付されているときは、交付された補助金を返還すること。
5　上記の他、同補助金交付要綱で規定する内容を遵守すること。